
 

 

Zarządzenie nr 39 / 2021 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania członków Młodzieżowej Grupy Doradczej Wójta Gminy Obrowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz na podstawie § 3 Zarządzenia nr 

36/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję niżej wymienione osoby do Młodzieżowej Grupy Doradczej Wójta Gminy Obrowo: 

1) Maja Cedro, zamieszkała w Obrowie, 

2) Wiktoria Celmer, zam. w Zębówcu, 

3) Kornelia Dąbrowska, zam. w Brzozówce, 

4) Adrian Gąsiorowski, zam. w Obrowie, 

5) Karolina Kończalska, zam. w Skrzypkowie, 

6) Paweł Lipiński, zam. w Obrowie, 

7) Igor Machałowski, zam. w Silnie, 

8) Kamila Myszkowska, zam. w Obrowie, 

9) Natalia Nadachewicz, zam. w Obrowie, 

10) Wiktoria Rumińska, zam. w Dobrzejewicach, 

11) Martyna Skowrońska, zam. w Głogowie, 

12) Dominika Wielewiecka, zam. w Brzozówce, 

13) Karina Zielińska, zam. w Kawęczynie, 

14) Damian Zwoliński, zam. w Głogowie. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia zleca się specjaliście ds. komunikacji i współpracy z mediami Urzędu Gminy 

Obrowo. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt gminy Obrowo 

/-/ Andrzej Wieczyński 

 


